Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 182/12
ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AS OBRAS
REALIZADAS POR EMPRESAS
TERCEIRIZADAS

Considerando que o Município não pode
gastar o dinheiro público para reparar obra aparentemente mal executada;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e

atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio Spera, DD.
Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, preste a esta Casa de Leis,
as seguintes informações:

a)- Existe a possibilidade da Municipalidade
entrar em contato com a empresa que
executou a obra do PAC na Rua Dom
José Lázaro Neves para que a mesma
faça uma vistoria nos buracos que estão
surgindo na altura do nº 11? Se positivo,
qual é a previsão para que isso ocorra?

b)- Se negativo, justificar.

SALA DAS SESSÕES, em 23 de abril de 2012.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

                               Vereador – PSD

SK/sk